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MOMOYAMA 
LIONS CLUB 

10月定例理事会

日 時 10月7日 （土） 14 :  3 0 ~ 1 6 :  30 於 ： ホ テ ル オ ー ク ラ京都

出 席 者 L森 川 L藤 田 L畑 田 L伊 東 L谷 山 L吉 野 L外 岡

L粒 川 L福井孝 L相 良 L山本敏 L藤井忍 L中 田 L森岡正

L西村直 L栗 林 L山 田 L吉村栄 L藤井哲 L梶原正

< L原 田 L小 畠 L大 橋 ＞

会 長 挨 拶

司会進行

会長 L森 川

幹事 L谷 山

議 事 次 第

《報告事項）

1 .  2024~2025年度第2副地区ガバナー 有資格者立候補有無について （別紙参照）

会長

会長

会長

2.L永田賢司国際理事報告会・慰労会の報告

3 . ガバナー 公式訪問懇談会 ・例会報告 （別紙参照）

4 .  335複合地区LCIFセ ミ ナー 報告

5 .  2023-2024年度テ ー ル ・ ツイ スタ ー 研修会報告

6 .  4R内GMAリジョン別会議報告

7 .  「桃山語り部の道」清掃活動の件

8 第16回京都ジュニア大会決算報告 （別紙参照）

9 .  LCIFlOO ＄献金の件

10 . 地区役員報告

11. その他

《審議事項》

1 ． 次期役員指名委員会構成の件

2 . 9 月度会計について （別紙参照）

3 .  10 月第二例会 ・ 11月第一例会運営の件 （別紙参照）

4 . その他

幹事

T • T 

幹事

環境保全委員長

幹事

幹事

地区GMT副委員長

L森 川

L森 川

L森 川

L谷 山

L粒 川

L谷 山

L山 田

L谷 山

L谷 山

L福井孝

次期役員指名委員長 L藤井忍

会計 L吉 野

幹事 L谷 山



3 3 5  C キー ※※

2 0 2 3 年 9 月 1 日

ライオンズクラプ国際協会 335 C 地区

各クラプ会長 ・幹事 様

ライオンズクラプ国際協会 335 c 地区

地区ガバナ ー 山本忍

2 0 2 4 ~ 2 0 2 5 年度

第 2 副地区ガバナー 有資格者立候補有無について

拝啓

爽秋の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ではございますが、 2 0 2 4  2  0 2 5 年度 第 2 副地区ガバナー に立候補

される意志の有無についてお伺いさせていただきたく、別紙によりお返事を2 0 2 4年

1月 1 0日（水）迄にお願いいたします。

敬具

※第 2 副地区ガバナー 候補者の資格は下記の通りです。

（ライオンズ必携第6 0版 P 7 0 ~ P 7 1) 

1 . 所属単一 又は準地区内のグッドスタンディングの正ライオンズクラプにおけるグッド

スタンディングの正会員であり、

2 . 所属クラブの推薦、あるいは所属単一 又は準地区内の過半数のクラブの推漉を受け、

3.第2副地区ガバナー 就任の時点で

a) クラプ会長を全期又は過半の期間、そして理事会構成員としてさらに2年以上努め、

かつ

b) ゾー ン ・チェアパーソン又はリジョン ・チェアパーソンあるいはキャビネット幹事

及び（又は）会計として全期又は過半の期間務めた者でなければならない。

c) ヒ記のいずれも、同時に達成させることはできない。

4 . 地区ガバナー として全期または過半期間務めていない。

※恐れ入りますが、 1 月 1 0 日 （水）迄にキャビネット事務局までにご返信をお送り

下さい。立候補意志が「無」の場合でも必ずお返事をお願いいたします。

F A X  (0 7 5) 3 4 4 - O 2 7 7 

E  ma il : lion額 skyblue .ocn .ne .ip

※この文書は、有資格者のいらっしゃらないクラブ様にも届きますことをお許し下さい。

※以下のお役職の方へもお渡しください。

第 1 . 第 2 副地区ガバナー 、地区キャビネット幹事、会計、チー フ、

リジョン ・チェアパーソン、ゾー ン ・チェアパーソン

ライオンズクラプ国際協会335  C地区 キャビネット事務局
〒600 ·8237京都市下京区堀川通塩小路リーガロイヤルホテル京都内TEL(075 )344 ·0258 FA.X(075)344·0277 

c/o RIHGA ROYAL HOTEL KYOTO KYOTO 600·8237 JAPAN PHONE 81-75·344·0258 FAX 81·75·344·0277 
E·mail: lion廻skyblue.ocn.ne.jp URL: http://www.335c.com 
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2 0 2 3年9月22日

ライオンズクラプ国際協会335-C地区 4RlZ

京都桃山LC ・京都洛東 LC ・京都むらさきLC 御中

ライオンズクラブ国際協会3 3 5 - C地区 4 R 1 Z

ガバナー公式訪問懇談会・例会分担金報告の件

拝啓 貴クラプの皆々様には、時下、益々ご清祥のことと拝察しお慶び申し上げます。

さて、過日行われました、 「ガバナー 公式訪問懇談会 ・例会」の際には、各クラプ様にご協力賜り、無

事開催できましたことに心より感謝し御礼申し上げます。今後共、宜しくお願い申し上げます。

早速ではございますが、費用がまとまりましたので、ここにその詳細をご報告させて頂き、分担金

をご請求申し上げます。つきましては、ご確認を賜り、何卒、宜しくお取り計らいのほどお願い申し

上げます。

尚、決済につきましては、お手数をお掛け致しますが、下記口座宛にお振込み下さいますよう、お

願い申し上げます。

敬具

クラブ名 登録数 共通分担金 会食費 合 計

牙'し 都 桃 山 21 19,543 127,806 147,349 

ガ＇ミ 都 洛 東 13 19,543 79,118 98,661 

牙，！ 都 醍 醐 18 19,545 109,602 129,147 

京都むらさき 20 19,543 121,720 141,263 

3 3 5 - C地区 ， 
合 計 81 78,174 438,246 516,420 

※登録数には、各クラブ所属の地区役員、別途会食のTT、ASを含み，ます。

1お振込み先

京都中央信用金庫 山科支店

普通預金 No. 3 6 9 6 3 7 

キョウトダイゴライオンズクラプ カイケイ シマダカオル

京都醍醐ライオンズクラブ 会計 島田薫

〇振込手数料は各クラブにてご負担の程お願い致します。



《請求額》

ウェスティン都ホテル京都支払い
地区役員登録料（ゾーン外）

合 計

579,420 
 63,000 
516,420 

0 共通分担金

懇 談 会
（会場室料・マイク・ワイヤレスマイク）

合 同 例 会

（例会マイク）

花束

地区役員分担金

77,000 

4,400 

5,000 
 8,226 

合
計

*1クラブあたり分担金

78,174 

78, 17 4  : 4 =a: 19,543.5

0 会食費

お料理
お飲物
合

計

424,197 (5,237 円X81名）

68,823 （別紙明細参照）

493,020 

＊一 人当た り食費 493,020  : 81 =.= 6086.6 
地区役員食費 493,020 54, 77 4=438,246 
地区役員以外食費 438,246  : 72=6,086. 7 

屎 賓 食 費 I
地区役員食費代6,Q86X9名分＝54,774
地区役員登録料7,00Qx9名分＝63,000
63, 000· 54,774＝＆碑 ※（余剰金）

以上、当刻資料を添えてご報告申し上げます。

当番クラブ：京都醍醐ライオンズクラブ

会計島田蕉



令和 5年 9月 25 日

（公財）日本少年野球連盟

京都市長杯・伏見桃山ライオンズ旗争奪 第16回京都ジュニア大会大会決算書

〔収入の部〕

目 決 算 額 摘 要

大会参加金 920,000 1チ ー ム2万円X Jr46チ ー ム

協力金料 240,000 京都府支部各チ ー ムより(16000X15)

前年度繰越金 171,493 

雑 収 入 26,100 冊子追加注文代

協 賛 金 100,000 桃山ライオンズクラブ様

協 賛 金 110,000 武田工業

協 賛 金 110,000 ラデイカルソリュ ー ション様

協 賛 金 110,000 ADG様

広告追加代 100,000 各チ ー ム追加分

合 計 1,887,593 

〔支出の部〕

目 決 算 額 摘 要

球場使用費 576.222 球場使用料（予備日も含む）

運
直接運営費 152,810 球場に要する費用（お茶代 ・昼食代）

営 大会準備費・運営費 45,560 球場側との打ち合わせ等

大会参加記念品費 来賓記念品25.682 

審 判 費 285,690 交通費、球場手当

印 刷 費 328.900 大会冊子

用 大会用備品 115,058 ポー ル代

費 大会用備品 11,950 石灰代等

表 彰 費 91,675 優勝・準優勝メダル ・ トロフィー 他

通信費 65.980 郵送 ・通信費他

雑 費 4.977 文具 ・振込手数料費他

次年度繰越金 183,089 

合 計 1,887,593 

1,887,593-1,704,504= 187,593 （残金）
上記の通りご報告いたします。

大 会 会 計 大 滝 由 美

顧 問 涌 波 康 博

⑮⑮ 



51100 
51200 
51300 

51400 
51500 

51600 
51700 

51800 
52000 

61110 
61120 

61130 
61140 

62110 
62120 

62130 
62140 

63110 
63120 

63130 
63135 

63140 
63150 
63160 

63170 
64110 
64120 

64130 
64140 

65110 
65120 

65130 
65140 
66110 
66120 
66130 

66140 
66150 

66170 
69110 

71110 
7]120 
71130 

71140 
71150 

71160 
71190 
71200 

71210 

75110 
75210 
75220 

75230 
75310 

75320 
75330 

75340 
75350 
75360 

75370 
75380 
75385 
75390 
75400 

75510 
75520 

75530 
75610 

75710 
75720 
75730 
75740 

75910 

科 目 金 額
運 営 費 会 計

入会金 100,000 

通常会蓑 320,000 

特別例会会費 30,000 

終身・賛助会員会費 20,000 

ビジター 会費 5,000 

ファイン 4,913 

運営協力金 10,000 

雑収入 ゜
受取利息 ゜

運 営 費 収 入 合 計 489,913 

国際協会入会金 ゜゚
国際協会会費
335 ・複合脊 ゜
335-C地区費 ゜
会議費 24,442 

通常例会運営費 31,943 

特別例会運営費 ゜
特別例会会我 ゜
事務所費 112,757 

通信費 16,405 

印刷費 4,400 

HP等保守巽用 ゜
交通費 69,525 

什器備品諸費用 13,200 

消耗品事務用品 4,748 

LC物品購入要 ゜
慶弔費 2,365 

会員祝費 58,480 

表彰喪 ゜
役員委員交際費 6,000 

人件費 245,000 

国際大会参加我 ゜
地区役員交際費 ゜
LCIF(lOO＄献金）事業費振替 ゜
法定福利尭 34,023 

雑要 11,815 

例会食費 278,376 

特別例会食費 ゜
事務費 ゜
周年事業積立金 ゜
予備費 ゜

運 営 費 支 出 合 計 913,479 

事 業 要 会 計
ドネーション 166,111 

オー クション売上金受入 ゜
LCIF ・受入 ゜
LCIF ・受入100＄献金事業費受入 ゜
事業贅準備順和立戻入 ゜
愛の光・募金箱 ゜
YCE基金・受入 ゜
災害対策基金受入 ゜
青少年基金受入 ゜

事 業 捜 収 入 合 計 166,111 
2025年日本国際博覧会（大阪•関西万博）協力金 ゜
青少年健全育成事業喪 ゜
緊急援助金和立 ゜
福祉目的協力金 ゜
語り部の道管理費 ゜
桜まつり ゜
大文字駅伝大会 ゜
硬式少年野球支払 ゜
勤労学生奨学金 ゜
学生献血活動賓金 ゜
ポスター コンテスト 59,400 

献血粗品 ゜
献血粗品積立金 ゜
アイバンク愛の光基金支払 ゜
会員増強費 ゜
LCIF支払 ゜
LC!FlOO＄献金 ゜
LCIF災害指定寄付 ゜
周年事業積立金支払 ゜
新規アクティビプィ活動費 ゜
YCE支払 ゜
災害対策基金支払 ゜
支部活動費 ゜
予備費 ゜

事 業 贅 支 払 合 計 59,400 

京都桃山ライオンズクラプ

会計月次報告書
2023/09/0]~2023/09/30 

摘 要

正会員（L平田）
正会員3名
3名

9月第一 ・ニ例会
9月第一 例会(ZC )
9月第一 ・ニ例会
9月第一 例会

9月定例理事会

9月第一 例会（マイク・エレクトー ンお礼）、ガバナー 公式訪問懇談会・例会

9月家賃 ・共益費、8月電気代
ヤマト運輸DM便 、T EL ·FA X •インター ネット

名剌2名

9月分 ・地下鉄定期(6ヵ月）

複合機リー ス料
コヒ

°ー カウント使用料

弔電（L大橋・ご母堂様）

誕生日祝い、結婚記念日祝い

会長研修会L森川 、地区LC IFセミナー L谷山

9月分

9月分

振込手数料、退職積立金
9月第一 ・ニ例会

9月第一 ・＿例会

参加賞



61110 
61120 
61130 
61140 
62110 
62120 
62130 
62140 
63110 
63120 
63130 
63135 
63140 
63150 
63160 
63170 
64110 
64120 
64130 
64140 
65110 
65120 
65130 
65140 
66110 
66120 
66130 
66140 
66150 
66170 

69110 
KOi 

75110 
75210 
75220 
75230 
75310 
75320 
75330 
75340 
75350 
75360 
75370 
75380 
75385 
75390 
75400 
75510 
75520 
75530 
75610 
75710 
75720 
75730 
75740 

科目
運営費支出

国際協会入会金
国際協会会費
335 ・複合費
335-C地区要

会議費
通常例会運営晋
特別例会運営要
特別例会費
事務所費
通信喪
印刷要
HP等保守費用
交通要
什器備品諸要用
消耗品事務用品
LC物品購入要
慶弔喪
会員祝費
表彰費
役員委員交際費
人件喪
国際大会参加費
地区役員交際費
LCIF(!OO＄献金）事業安振替

法定福利費
雑賛
例会食喪
特別例会食費
事務喪
周年事業積立金支払
（当期支出計）
予備喪
運営費残
運営要支出合計

事業費支出
2025年日本国屍博覧会（大阪閣百万博）は力金

青少年健全育成事業要
緊急援助金積立
福祉目的協力金
語り部の道管理蓑
桜まつり
大文字駅伝大会
硬式少年野球支払
勤労学生奨学金
学生献血活動資金
ポスター コンプスト

献血粗品
献血粗品積立金
アイパンク愛の光基金支払
会員増強費
LCIF支払
LCIFJOO＄献金
LC!F災害指定寄付
周年事業積立金支払
新規アクプイビプィ活動喪
YCE支払
災害対策基金支払
支部活動袈
（当期支出計）

75910 ，予備尭
K02 

11100 
11200 
11300 
11400 
11500 
12100 
12510 
12520 
14000 

＇＇

事業喪残
事業君支出合計

借方•項目
小口現金
普通示銀
定期示銀
周年積立預金
退職積立預金
立替・未収
仮払金
前払金
敷金（尽都H)

借方合計

第62期予算

47,250 
422,280 
151,200 

1,092,000 
300,000 
500,000 
900,000 

1,160,000 
1,330,000 
250,000 
150,000 
396,000 
360,000 
200,000 
200,000 
100,000 

， 
100,000 
495,070 
100,000 
200,000 

3,430,000 
100,000 
50,000 

621,000 
500,000 
200,000 

4,000,000 
660,000 
107,800 
500,000 

18,622,600 
13,265,892 

31,888,492 

33,000 
126,720 
33,000 
33,000 

537,900 
840,000 ゜
400,000 ゜
100,000 
200,000 ゜
300,000 ゜
300,000 ゜
621,000 ゜゚
996,380 ゜゚
200,000 

4,721,000 
14,401,782 

19,122,782 

第62期会計報告（累計）

第62期実績

24,625 
208,902 
64,800 
468,000 
83,974 
114,043 ゜
570,000 
337,141 
55,286 
42,900 ゜
149,955 
39,600 
33,274 
20,873 
58,865 
101,430 
6,600 

129,000 
735,000 ゜
40,000 ゜
102,069 
37,393 

837,282 
195,000 
107,800 ゜

4,563,812 ゜
18,052,105 
22,615,917 

28,000 
53,760 
28,000 
28,000 ゜゚゚
100,000 ゜゚
80,520 ゜゚゚

゜゚゚
゜゚゚
゜゚゚

318,280 ゜
15,352,278 
15,670,558 

200,000 
33,582,436 ゜゚
1,955,967 ゜゚゚
500,000 

36,238,403 

％ 

52 
49 
43 
43 
28 
23 ゜
49 
25 
22 
29 ゜
42 
20 
17 
21 
59 
20 
7 

65 
21 ゜
80 ゜
20 
19 
21 
30 
100 ゜
25 ゜
71 

85 
42 
85 
85 ゜゚
25 ゜
40 ゜゚
゜
゜
7゚ ゜

82 

Kuril 

51100 
51200 
51300 
51400 
51500 
51600 
51700 
51800 

52000 

Kuri2 

71110 
71120 
71130 
71140 
71150 
71160 

71190 
71200 
71210 

KOi 
K02 
K03 

31000 
31500 
32000 
33000 
34000 
21100 
21210 
21220 
21230 
21290 
21300 
21400 
21500 

科目
運営費収入

運営喪前年度繰越金

入会金
通常会黄
特別例会会費
終身 ・賛助会員会君
ビジター 会費
ファイン

運営協力金
雑収入

受取利息

（当期収入計）

運営尭収入合計

事業費収入
事業脅前年度繰越金

ドネー ション
オー クション売上金受入
LCIF ・受入
LCIF・受入IOOS献金事業費受入

事業費準備順積立戻入
愛の光 ・募金箱

YCE基金・受入
災害対策基金受入
青少年基金受入

（当期収入計）

事業尭収入合計

貸方•項目
運営喪残品（剰余金）
事業丹残晶（剰余金）
特別例会剰余金
周年事業積立金
献血粗品積立金
退職積立金
運営蓑準備金積立
事業喪準備金積立
未払 ・仮受
預り金ゴルフ
預り金喜友会
預り金瀕泉等
預り金その他
特別例会登録料
その他登録料
前受金

貸方合計

京都桃山ライオンズクラブ

2023/07/01~2023/09/30 

第62期予算 第62期実績 ％ 

15,897,492 15,897,492 100 

750,000 350,000 47 
12,840,000 5,525,000 43 
1,240,000 550,000 44 
550,000 105,000 19 ゜ 100,000 
100,000 23,285 23
500,000 65,000 13 
10,000 ゜゜
1,000 140 14 

15,991,000 6,718,425 42 

31,888,492 22,615,917 71 

14,401,782 14,401,782 100 

4,100,000 1,268,776 31 ゜ ゜゜ ゜
621,000 ゜゜゜ ゜゜ ゜

゜ ゜゜ ゜゜ ゜

4,721,000 1,268,776 27 

19,122,782 15,670,558 82 

18,052,105 
15,352,278 

64,235 
687,000 ゜

1,950,000 ゜゚
22,785 ゜
I 10,000 ゜゚゚

゜゚
36,238,403 



結成第 1494回 10 月 第 二 例 会

2023年 10月21日 （土） 於：ホテルオ ー クラ京都

例 ヽ 久、わ , 弟•.. • ↓ 司会 L T L外岡 徹哉ユ

12:45 開会のゴング 会長 L森川 友喜

国歌「君が代」斉唱 「ライオンズクラブの歌」合唱

ご来賓並びにビジタ ー のご紹介

会長挨拶

12:55 ランチタイム なごやかにお食事を

13:15 ゲストスピー カー ご紹介

ゲストスピー チ

『 すべるかもしれない話 』

13:45 テー ルツイスター 登場

13:50 幹事並びに委員長報告

ファイン ・ ドネー ションの発表

「また会う日まで」大きく『和』になって合唱

14:00 閉会のゴング

次回例会 11月4日 （土） 12: 45~14: 00 

11月理事会 11月4日 （土） 14: 30~16: 30 

迎接委員長 L森岡 正典

会長 L森川 友喜

第一 副会長 L畑田 哲

ブッチャ ー ブラザー ズ 様

T T  L立立川 幸子

T T  L立立川 幸子

会長 L森川 友喜

於：ホテルオ ー クラ京都

於：ホテルオ ー クラ京都



結成第1495回 11月第 一 例 会

2023年11 4日 （土） 於 ホテルオ ー クラ京都

例会次第

12:45 開会のゴング

国歌「君が代」 唱 「ライオンズクラブの歌」合唱

来賓並びにビジタ ー のご紹介

会 挨拶

12:55 ランチタイム なごやかにお 事を

お誕  ・ご結婚記念 おめでとうございます

13:15 ゲストスピー カー ご紹介

ゲストスピー チ

『 現代 が直 するストレスとその解消法 』

サウンドヒ ー リングがもたらす効果

13:45 テー ルツイスター 登場

13:50 幹事並びに委員 報告

ファイン ・ ドネー ションの発表

「また会う まで」 きく『和』になって合唱

14:00 閉会のゴング

次回例会 11 19日 （土） 12: 45~14: 00 《紅葉例会》

11月理事会 11  4日 （土） 14: 30~16: 30 

司会 L T  L 外 岡 徹 哉

会 L 森 川 友 喜

迎接委員 L森岡 正典

会 L 森 川 友 喜

第 副会 L畑 哲

猿 丸 詩 摩  様

T T  L 拉 川 幸  

T T  L 鐙 川 幸  

会 L 森 川 友 喜

於  天  寺 節  

於 ホテルオ ー クラ京都


